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エイジングケア※1は新ステージへ

植物幹細胞コスメ※2『LITS』がEGF※3配合でパワーアップ

オーバーナイトセラムとうるおい玉が新登場
2020年9月5日（土）よりロフトで先行発売、9月25日（金）より全国にて発売開始

株式会社ネイチャーラボ（本社:東京都渋谷区）は、山口智子さんがブランドキャラクターを務める植物幹細胞コスメ※2のスキ

ンケアブランド「LITS」のリバイバルシリーズより、EGF※3を配合した「リッツ リバイバル オーバーナイトセラム」と

「リッツ うるおい玉 EGF」を2020年9月5日（土）よりロフトで先行発売、9月25日（金）より全国にて発売開始します。

LITSは年齢によって変化する肌にあわせ、過酷な環境で育つ植物の幹細胞を由来とした成分をアイテムごとに厳選採用し、肌

を丁寧に整えながらたっぷり潤す、10年後の素肌を見据えたスキンケアブランドです。今回、大人のための本気のエイジング

ケア※1を目指すLITSリバイバル(REVIVAL)シリーズより登場する新商品、「リッツ リバイバル オーバーナイトセラム」と

「リッツ うるおい玉 EGF」には、リバイバルシリーズの全商品に配合されている植物幹細胞由来成分※4と組み合わせ、美

肌をサポートする整肌成分として注目されている「EGF※3」をたっぷり配合。より早く、より高い効果を目指した商品となっ

ております。

■植物幹細胞由来成分※5 × EGF※3 含有カプセル

植物幹細胞コスメ※2LITS（リッツ）は、植物の生きる力「植物幹細胞」に着目するこ

とで、2016年に誕生しました。

今回は、年齢による肌悩みに対してより早く、より効果を実感していただけることを

目指し、美肌をサポートする整肌成分EGF※3に着目。

特に、「リッツ リバイバル オーバーナイトセラム」は、睡眠中はお肌のゴールデ

ンタイムに注目し、ハリ・ツヤ・弾力をもたらす夜用美容液として登場します。夜の

スキンケアの最後に塗って寝るだけ。

小さなカプセルにギュッと濃縮したEGFが、使うたびに弾けて寝ている間にググッと

浸透。ハリ・ツヤ・弾力をもたらします。

植物幹細胞由来成分※5×EGF※3配合の新アイテムで、スキンケアの新ステージへと向

かいます。



■商品概要

1日1回塗って寝るだけ！

お肌のゴールデンタイムに着目、おやすみ前のエイジングケア※1

おやすみ前に塗って寝るだけ、お肌のゴールデンタイムに年齢肌の悩みへアプローチ。

使うたびにカプセルが美容液に溶けこむ1日1回の濃密ケアで、ハリ・ツヤ・うるおい、

弾力、つや、もちもち感を与えます。 良質な眠りのおともに精油の柔らかな香りも。

EGF※3を高配合※6し、植物幹細胞由来成分として、リンゴ幹細胞エキス※7、復活草幹

細胞エキス※8、 クコ幹細胞エキス※9を厳選配合。

商品名：リッツ リバイバル オーバーナイトセラム

容量 ：20g 

価格 ：3,800円

※価格は全て税抜き表記
発売日：2020年9月5日(土)よりロフトにて先行発売

2020年9月25日(金)より全国発売

48時間うるおい持続※10のうるおい玉より、新製品登場！

フリーズドライ技術で高濃度※6EGF※3と植物幹細胞由来成分※7をギュッと凝縮

【リッツ リバイバル オーバーナイトセラム】

【リッツ うるおい玉 EGF】

ご使用方法

①洗顔後、乾いた手で「うるおい玉」1粒を手のひらに取り出します。

②リッツの化粧水、またはお手持ちの化粧水を加え、指で混ぜながら

「うるおい玉」をきれいに溶かします。

③お顔全体にやさしくのばしてなじませます。

ご使用方法

①洗顔後、いつものスキンケアを。

②「オーバーナイトセラム」を手のひらに適量とり、軽く伸ばします。

③顔の内側から外側へ全体にやさしくなじませ、しっかり浸透させるように ハンドプレスします。

新鮮な美容液を閉じ込める「フリーズドライ技術」を採用したうるおい玉に、

新製品が登場。 既存のうるおい玉の成分はそのまま、高濃度※6EGF※3を配合。 より

年齢肌の悩みに効果的にアプローチし、濃密保湿でハリと潤いあふれる肌へ導きます。

商品名：リッツ うるおい玉 EGF

容量 ：6回分（1粒×6）

価格 ：2,680円

美容液を新鮮な状態で閉じ込める！「フリーズドライ製法」とは？

冷凍させた素材を真空状態にして水分を一気に乾燥させ、作りたての美容液をそのま

ま閉じ込める技術です。

【メリット】

1.美容液をフレッシュなままキープできる

2.美容成分を高濃度で配合できる

3.化粧水を加えるとフレッシュな美容液が一気に溶け出し濃厚リッチな美容液に



■シリーズ使いでより高い効果を実感！商品ラインナップ

大人の肌に、本気のエイジングケア＊
【LITSリバイバル(REVIVAL)シリーズ】

※1 年齢に応じたうるおいケア
※2 植物幹細胞由来成分を配合した化粧品
※3 ヒトオリゴペプチド－1（整肌）
※4 保湿成分として
※5 保湿成分として、オーバーナイトセラム：リンゴ果実培養細胞エキス、クコカルス培養エキス、ミロタムヌスフラ ベリフォリアカルス培養エキス／うるお
い玉ＥＧＦ：リンゴ果実培養細胞エキス／セラムローション：リンゴ果実培養 細胞エキス、クリスマムマリチマムカルス培養液、エリンギウムマリチムム
カルス培養液
※6 リッツシリーズ比
※7 リンゴ果実培養細胞エキス（保湿）
※8 ミロタムヌスフラベリフォリアカルス培養エキス（保湿）
※9 クコカルス培養エキス（保湿）
※10  自社調べ、うるおい玉、リッツ モイスト ローション使用時

150g
2,500円

50ml
2,700円

150mL
3,200円

50g 
3,500円

12g
2,980円

20g
3,800円

6回分
2,280円

6回分
2,680円
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オーバー

ナイトセラム
うるおい玉 うるおい玉 EGF

リッツとは
LITSは年齢によって変化する肌にあわせ、過酷な環境で生き抜く植物の幹細胞を由来とした成分を、ア

イテムごとに厳選採用し肌を丁寧に整えながらたっぷり潤す、10年後の素肌を見据えたスキンケアブラ

ンドです。モイストシリーズ、リバイバルシリーズ、またホワイトシリーズも新たに加わり、20代～50

代までの幅広い年齢層の方にご使用いただき、ご好評をいただいております。

LITS公式ブランドHP：http://www.lits.jp

LITS MOIST(リッツモイストシリーズ) LITS REVIVAL(リッツリバイバルシリーズ) LITS WHITE(リッツホワイトシリーズ)

http://www.lits.jp/

